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Rozpoctové opatieni ¢. 129: zména rozpoctu v roce 2017

RO c¢cislo:
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Navyseni fin.prostfedkli na polozce
konzultaéni, poradenské a pravni
sluzby o 190,0 tis. KE na vstupni
analyzu GDPR a zpracovani s
predlozenim vysledkul - v kapitole 09 -
Vnitfni sprava, zapojenim vysledku
hospodareni predchazejicich ucetnich
obdobi - v kapitole 10 - Pokladni
sprava (viz usneseni RMC65/1124/17).

zména R

Konzultaéni, poradenské a pravni sluzby |
vstupni analyza GDPR

231

61

71

5166

0900

723

190 000,00

Zapojeni vysledku predchazejicich

Ucetnich obdobi

231

8115

1000

190 000,00

Ing.V.Berkova 9.10. 2017



